Derivatives

| | |
|----------|------------------------|
| alius | alias |
| alter | alternative, alternate |
| geminus | gemi |
| perire | perish, perishable |
| sita est | situated, situation |

LESSON 30

Adjectives | Answers

30B. SENTENCES

1. Hic fluvius longus est. Ille fluvius longior est. *This river is long. That river is longer.*
2. Hi fluvii longi sunt. Illi fluvii longiores sunt. *These rivers are long. Those rivers are longer.*
3. Hic fluvius longior est quam ille fluvius. *This river is longer than that river.*
4. Haec via longa est. Illa via longior est. *This road is long. That road is longer.*
5. Hae viae longae sunt. Illae viae longiores sunt. *These roads are long. Those roads are longer.*
6. Hae viae longiores quam illae viae sunt. *These roads are longer than those roads.*
7. Hic mons altus est. Ille mons altior est. *This mountain is tall. That mountain is taller.*
8. Ille mons altior quam hic mons est. *That mountain is taller than this mountain.*
9. Sol clarus est. Luna quoque clara est. *The sun is bright. The moon is also bright.*
10. Sol clarior quam luna est. *The sun is brighter than the moon.*
11. Hic equus celer est. Ille equus celerior est. *This horse is fast. That horse is faster.*
12. Ille equus celerior quam hic equus est. *That horse is faster than this horse.*
13. Haec puella est brevis. Illa puella brevior est. *This girl is short. That girl is shorter.*
14. Illa puella brevior quam haec puella est. *That girl is shorter than this girl.*
15. Hoc animal bellum est. Illud animal quoque bellum est. *This animal is beautiful. That animal is also beautiful.*

Adjectives | Answers

30C. READING & TRANSLATION

Isaac cum familia in terra Canaan longum tempus
Isaac lives with the family in the land Canaan for a long time.
 vivit. Dominus Deus eum benedicit. Isaac quoque habet
And the Lord God blesses him. Isaac also has
 oves et boves, servos et ancillas et camelos et asinos et
sheep and cows, servants and maids, camels and donkeys,
 argentum et aurum.
silver and gold.

Sed quando Isaac senet, is bonos oculos non habet.
But when Isaac is old, he does not have good eyes.
 Is non potest videre. Isaac vocat Esau et ad eum dicit,
He is not able to see. Isaac calls Esau and says to him.
 "Fer mihi cibum, si placet. Comedam et benedicam tibi
"Bring food to me, please/if you please. I will eat and I will bless you
 antequam pereo." Et Esau sumit arcum et discedit.
before I die." And Esau picks up his bow and leaves.

Sed Rebecca et Jacob audit verba Isaac et parant
But, Rebecca and Jacob hear the Isaac's words and prepare
 cibum celerius quam Esau parat cibum. Et ei ferunt
food more quickly than Esau prepares food. And they bring
 cibum bonum ad Isaac. Et Isaac benedicit Jacob. Isaac
good food to Isaac. And Isaac blesses Jacob. Isaac
 cogitat Jacob esse Esau quia is habet malos oculos.
thinks that Jacob is Esau because he has bad eyes.
 Deinde, Esau revenit et iratus est!
Then, Esau returns and is angry!

LESSON 30

Adjectives | Answers

30D. ADDITIONAL MATERIAL FOR HIGH SCHOOLERS

1. Illud animal bellius est quam hoc animal. *That animal is more beautiful than this animal.*
2. Hoc oppidum pulchrum est. Illud oppidum pulchrum est. *This town is beautiful. That town is beautiful.*
3. Illud oppidum pulchrius quam hoc oppidum est. *That town is more beautiful than this town.*
4. Hic vir fortis est. Ille vir fortior est. *This man is brave. That man is braver.*
5. Ille vir fortior est quam hic vir. *That man is braver than this man.*
6. Hoc animal ferox est. Illud animal ferox est. *This animal is fierce. That animal is fierce.*
7. Illud animal ferocius quam hoc animal est. *That animal is more fierce than this animal.*
8. Hic puer brevior est quam haec puella. *This boy is shorter than this girl.*
9. Haec mensa est pulchra, sed illa mensa est pulchrior. *This table is beautiful, but, that table is more beautiful.*
10. Hae mensae pulchriores sunt quam mensa in mea casa. *These tables are more beautiful than the table in my house.*
11. Germanus meus sapiens est. *My brother is wise.*
12. Germanus meus sapientior est quam ego. *My brother is wiser than I.*
13. Caelum est altius quam montes. *The sky is higher than the mountains.*